
U C H W A Ł A    NR I/7/06 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 27 listopada 2006r. 
 

 
w sprawie  powołania   Komisji Rewizyjnej, Rady Miejskiej Wąsosza. 
 
 
                               Na podstawie art. 18 „a” ust 1  ustawy z dnia 08  marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001r. Dz.U.Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) 
oraz  §  28 pkt 3   Statutu Gminy Wąsosz  ( Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego nr 105, poz. 1862, z 2004r)                                       
                                      
                                      RADA MIEJSKA WĄSOSZA 
                                         uchwala co następuje : 
                                                      § 1 
 
Ustala się skład ilościowy Komisji Rewizyjnej w liczbie 6 osób. 
 
                                                      § 2 

   Ustala się skład osobowy Komisji   Rewizyjnej  : 
                                        
                                       Pani   KONDRACKA EWA 
 
                                       Pan   JANIK STANISŁAW 
 
                                       Pan   BANASIEWICZ  ZDZISŁAW 
 
                                       Pani  TOPOLNICKA STEFANIA 
 
                                       Pani   AUGUSTYNIAK BEATA 
 
                                       Pan    CHOROSTKOWSKI  JACEK 

                                     
 
 
                                                       § 3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Wąsosza. 
 
 
 
 
                                                        § 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


